Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию

детей № 104 «Ромашка»

МДОУ «Детский сад № 104»

ПРИКАЗ

17.02.2025 г.

№ 18 О/Д

О зачислении воспитанников в детский сад.

На основании заявления законных представителей, направления Администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить 1 воспитанника в среднюю группу «Кораблик» (03) с 17.02.2025 г., 1 воспитанника в среднюю группу «Подсолнух» (04) с 17.02.2025г., согласно прилагаемому списку.
2. Заключить договор между законными представителями и администрацией детского сада на основании Устава детского сада и лицензии с момента прихода воспитанника.

            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
На 17.02.2025 года в МДОУ «Детский сад № 104» 145 воспитанников.
  Приложение на 1л. в 1 экз.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 104»                                        О.Ю. Никифорова
                                                                                                                         Приложение 1
Список

1. Рулько Михаил Александрович 20.08.2020 г.р. – в среднюю группу «Кораблик» (03)
2. Хрусталев Лев Александрович 21.01.2020 г.р. - в среднюю группу «Подсолнух» (04)